Opis

Zgodnie ze specyfikacja

Jednostki opakowania

54000 4-Stroke Motorcycle Oil 10W-40 Semi Synthetic

Wersja dokumentu: 7 kwi 2024

Olej przeznaczony do czterosuwowych silnikow chtodzonych powietrzem i woda oraz
skrzyn przektadniowych. Dzieki wysokiej jakosci olejom bazowym z domieszka estrow
oferuje wysoka ochrone silnikom i skrzyniom przektadniowym w wymagajacych
warunkach eksploatacyjnych, z kolei potaczenie wyjatkowych dodatkow
przeciwzuzyciowych i smarownosci mieszanki zmniejsza zuzycie oleju oraz wydtuza
zywotnosc silnika. Wielosezonowy olej silnikowy SAE 10W-40 zostat opracowany z myslg
o motocyklach z mokrym sprzegtem lub bez niego i jest wstecznie zgodny ze
specyfikacjami API SG, SH, SJ, SL i SM.

API SN
JASO MA / MA2

ART. NR

54001
54004
54020
54060
54205
54999

ILOSC
1L

20L
60 L

205 L
1000 L

Strona

MPM International Oil Company B.V.
Numer faksu: +31 (0) 15 - 251 40 31

1/2

Cyclotronweg 1
info@mpmoil.nl

PRZEDMIOTY NA
JEDNOSTKE

N N = = e

2629 HN  Delft
www.mpmoil.nl

ELEMENTY NA
PALECIE

450
112
30
6

2



Standardowe analizy TEST WARTOSC METHOD

Density przy 15 °C 0.854 kg/L ASTM
D4052
Colour Red VISUAL
Viscosity 10W-40
Kinematic Viscosity przy 40 °C 95 mm2/s ASTM D445
Kinematic Viscosity przy 100 °C 14.9 mm2/s ASTM D445
Viscosity Index 165 ASTM
D2270
Pourpoint -45 °C ASTM
D6892
Total Base Number 7.3 mgKOH/g ASTM
D2896

Te cechy s3a typowe dla biezacej produkcji. Moga wystapic réznice w tych cechach.
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